РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 июля 2024г.                                 № 16
с.Скородное

О назначении ответственного за направление в Правительство Орловской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в администрации Скородненского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Губернатора Орловской области от 9 апреля 2018 года №212-р по вопросам ведения реестра:

             1. Назначить ответственным лицом за направление в Правительство Орловской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в администрации Скородненского сельского поселения специалиста по учету администрации Спиридонову Наталью Николаевну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Скородненского

 сельского поселения:                                   _______________ /Л.И.Лаушкина/